
 1 

Ž á d o s t  
 

o zřízení vodovodní přípojky na území obce Zbizuby 
 

 

Nemovitost č.p. (č.e.)   …………   v části obce  ..................................................... 
 

Všichni majitelé nemovitosti v katastrálním území ........................................... : 

parcela číslo stavební ................................................................................... 

parcelní číslo ............................................................................................... 

    (uveďte čísla všech parcel, přes které vodovodní přípojka povede) 

  
1.        …………………………………………………………………………………………………… 

Jméno a příjmení: 

 
…………………………………………………………………………………………………………… 

Adresa trvalého pobytu: 

 
………………………………                           ………………………………………………………… 

        Telefon:        E-mail: 

 

 

2.        …………………………………………………………………………………………………… 

Jméno a příjmení: 

 
…………………………………………………………………………………………………………… 

Adresa trvalého pobytu: 

 
………………………………                           ………………………………………………………… 

        Telefon:        E-mail: 

 

 

3.        …………………………………………………………………………………………………… 

Jméno a příjmení: 

 
…………………………………………………………………………………………………………… 

Adresa trvalého pobytu: 

 
………………………………                           ………………………………………………………… 

        Telefon:        E-mail: 

 

 

4.        …………………………………………………………………………………………………… 

Jméno a příjmení: 

 
…………………………………………………………………………………………………………… 

Adresa trvalého pobytu: 

 
………………………………                           ………………………………………………………… 

        Telefon:        E-mail: 



 2 

 Souhlasím s úhradou příspěvku v celkové výši 35.000,- Kč za zřízení vodovodní přípojky: 
 

 příspěvek na zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (územního 

souhlasu), inženýrskou činnost, geodetické zaměření veřejné části vodovodní přípojky a ostatní 

výdaje nemateriální povahy ve výši 5.000,- Kč bude uhrazen do 30 dnů ode dne podání žádosti 

 příspěvek ve výši 15.000,- Kč bude uhrazen do 3 měsíců ode dne podpisu smlouvy o příspěvku na 

vodovodní přípojky  

 příspěvek ve výši 15.000,- Kč bude uhrazen do 6 měsíců ode dne podpisu smlouvy o příspěvku na 

vodovodní přípojky, nejpozději však do 30.6.2025.  

 Souhlasím se vstupem projektanta, zástupců obce a pracovníků dodavatele stavby na svůj 

pozemek v souvislosti se zřízením vodovodní přípojky. 

 Pověřuji obec Zbizuby zpracováním a projednáním projektu na realizaci vodovodní přípojky               

a se zajištěním její realizace. 
 

Vysvětlivky: 

Pro zajištění souladu projektu veřejných částí vodovodních přípojek s požadavky jednotlivých odběratelů 

určete místo ukončení přípojky na Vašem pozemku ve vzdálenosti 1 metr od vlastnické hranice Vašeho                

a veřejného (obecního) pozemku a vyústění do domu, které Vám bude nejlépe vyhovovat z hlediska 

rozmístění vodovodu na Vašem pozemku.  

Aby nedošlo při stavbě vodovodní přípojky ke zbytečnému poškození stávajících inženýrských sítí na 

Vašem pozemku, zakreslete do náčrtku jejich polohu (kanalizace dešťová i splašková, kabely nízkého 

napětí, místo, kde se nachází studna a stávající vodovodní přípojka od studny do domu, atd.)  

Projektant si vyhrazuje právo změnit umístění přípojky s ohledem na platné technické a bezpečnostní 

předpisy, stávající inženýrské sítě aj. V maximální míře budou ovšem respektovány Vaše požadavky.  

- všechny vzdálenosti okótujte přesně v metrech 

- zakreslete a přesně změřte umístění domu - vzdálenost od hranice pozemku (komunikace) 

- pokud bude trasa vodovodu vedena přes zpevněné plochy – dlažba, beton apod. – vyznačte tuto plochu 

do náčrtu (zpevněné plochy a další údaje mají vliv na technické řešení a cenu stavebních prací) 

- vyznačte  - všechny současné vývody domovní kanalizace 

  - umístění jímky – septiku 

  -  umístění DČJ a takové kanalizace (týká se pouze části obce Zbizuby) 

  -  umístění dešťové kanalizace 

- umístění domovní studny 

- umístění vodovodní přípojky od studny do domu 

- umístění domovního elektrorozvaděče a ostatních stávajících domovních přípojek  

(tj. kabelová přípojka el. energie, telefon, apod.)  

- výška hladiny spodní vody pod úrovní rostlého terénu: …………….     m  

- objekt je podsklepen:   ANO  NE (nehodící se škrtněte) 

- ve slepě je rozvod vody:   ANO  NE (nehodící se škrtněte) 

- hloubka sklepa pod stávajícím terénem: .....................    m 
 

 

Příloha: plná moc - vlastnoručně podepsaná všemi majiteli nemovitosti 
 

 

Podpisy všech majitelů nemovitosti:  datum: ............................    podpis: .......................................... 

 

      datum: ............................    podpis: .......................................... 

 

datum: ............................    podpis: .......................................... 

 
 

datum: ............................    podpis: .......................................... 



 3 

MAPA  S  VYZNAČENÍM  OBJEKTU Č.P. (Č.E) ............... V ČÁSTI OBCE ............................................ 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 


